1096. b) an Perg.-Streifen schildformiges Siegel (5 : 4:  Schndfigur Schlange, 
Legende SIGILLVM (8 verkehrt) HER(T)ENIDI. D E  BETOVIA. 

'1 nO 943. 
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sencium presentes scire volumus et  futuros, quod nos omnes decimas 
tam in grano quam in vino et alias possessiones quocunqiie titulo vel 
nomine nuncupantura), que per nlortem domini Reinperti de Mvrekbj 
bone memorie cepernnt in Sacachtalc) et circa fluvium, qui Sulbe dicitur, 
vacare nobis et ecclesie Salzbiirgensi venerabili in Christo fratri domino 
Vlrico electo Seccouiensi et ipsi Seccouiensi ecclesie pro recompensacione 
decimarum in Potzeild) de consensu nostri capituli dedimus perpetuo pos- 
sidendas, et  quia per easdem decimas sufficiens recompensacio non fuerat 
sibi facta, ecce, sicut eiusdem ecclesie Seccouiensis devoti semper existere 
volumus zelatores, ut et uberiorem eie) graciam faceremus, decimas 
nostras in Chirperchf) ultra montem Semernikg', que ex morte dilecti 
amici nostri Fr(iderici) illustris ducis Austrie nobis vacare ceperunt, pre- 
fato electo et  ecclesie sue in supplementum recompensacionis similiter 
de voluntate nostri capituli contulimus, condicione huiusmodi interclusa, 
ut  nos aut noster successor, si forte dominus terre vel alter quispiam 
ipsum electum et ecclesiam Seccouiensem eisdem decimis, qiias promisi- 
mus, privaverit, iusticia mediante reconipensacionem equivalentem h, pro 
eisdem sibi dare decimis alias, ubi sepedicte Seccouiensi ecclesie expe- 
dire videbitur, debeamus. Ut aiitem eadem recornpensacio sive nostra 
donacio robur obtineat firmitatis, in evidens testimonium supradicto electo 
et ecclesie Seccouiensi presentem dedimus litteram sigilli nostri muni- 
mine et Ottonis Salzburgensis ecclesie prepositi roboratam. Cuius etiam 
rei testes sunt: Vlricus venerabilis Lauentiuensis episcopiis, Otto prepo- 
situs Salzburgensis, Fridericus de Leybentz et Algotus eiiisdem ecclesie 
canonici, magister Bertholdus decanus Frisacensis et Dytricusi) eiusdem 
ecclesie canonicus, magister Bertholdus plebanus in LF.n~ze'~), Hermannus 
hospitalarius del) Cerwalde, Chvnradus de Praitenweidach, Vlricus de 
sancto Iohanne plebani, Dytmarusm), Chunradus canonici sancti Virgilii, 
Otto de Chvngesperchs), Hertnidus de Bettowlt) Wlfingus de Stvbenberchu), 
Dytmarus de Gryuen, Chvnradus de Hornek, Chvnradus dtt Hannaw O), 

Chelzo P), Hartvngus q) et Starchandus castellani in Leybintz '1, Carulusv) 
marschalcus, Ortolfus Wlpisw), magister Chvnradus fisicusx) et alii quam 
plures, quorum non sunt nomina hic not'ata. Actum apud Swamberchy) 
anno domini M°CCOXLOVIO, XOz) kal. novembr.